
ODBOR KANCELÁŘ STAROSTY A OBECNÍ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD 

 

IS RŽP (INFORMAČNÍ SYSTÉM REGISTR ŽIVNOSTENSKÉHO PODNIKÁNÍ) 

 Právní povinnost: zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání 

 Účel zpracování: vedení živnostenského rejstříku 

 Kategorie osobních údajů: adresní a identifikační údaje, citlivé osobní 
údaje 

 Kategorie subjektu údajů: podnikající fyzické a právnické osoby 

 Kategorie příjemců údajů: Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, 
živnostenské úřady v rámci celé ČR, subjekty, které o výpis ze 
živnostenského rejstříku požádají 

 Doba uchování: viz. spisový a skartační řád 

  

IS EZP (INFORMAČNÍ SYSTÉM EVIDENCE ZEMĚDĚLSKÉHO PODNIKATELE) 

 Právní povinnost: zákon č. 252/1997 Sb., o zemědělství 

 Účel zpracování: vedení evidence zemědělského podnikatele 

 Kategorie osobních údajů: adresní a identifikační údaje, citlivé osobní 
údaje 

 Kategorie subjektu údajů: podnikající fyzické a právnické osoby 

 Kategorie příjemců údajů: Ministerstvo zemědělství, pověřené úřady v 
rámci celé ČR, subjekty, které o výpis z evidence zemědělského 
podnikatele požádají 

 Doba uchování: viz. spisový a skartační řád 

 

EVIDENCE POSKYTNUTÝCH DOTACÍ 

 Účel zpracování: vyřizování žádostí o dary a dotace 

 Kategorie osobních údajů: adresní a identifikační údaje 

 Kategorie subjektů údajů: žadatelé o dary a dotace 

 Kategorie příjemců údajů: Městský úřad Rosice 

 Doba uchování: viz. spisový a skartační řád 

 

POHŘEBNICTVÍ  

 Účel zpracování: postup dle zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 Kategorie osobních údajů: adresní a identifikační údaje 



 Kategorie subjektů údajů: osoby uvedené dle zák. č. 256/2001 Sb., o 
pohřebnictví a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 Kategorie příjemců údajů: Městský úřad Rosice, notáři 

 Doba uchovávání: viz. spisový a skartační řád 

 

 MAJETKOVÁ AGENDA 

 Účel zpracování: vyřizování žádostí občanů – majetková agenda (prodej, 
koupě, pronájem, propachtování, výpůjčka, směna, služebnosti, aj.) 

 Kategorie osobních údajů: identifikační a adresní údaje 

 Kategorie subjektu údajů: žadatelé o prodej, koupi, pronájem, 
propachtování, výpůjčku, směna, služebnosti, aj. 

 Kategorie příjemců údajů: Městský úřad Rosice, Město Rosice a jeho 
orgány 

 Doba uchování: viz. spisový a skartační řád 

  

BYTOVÁ A NEBYTOVÁ AGENDA 

 Účel zpracování: uzavírání nájemních smluv a smluv o výpůjčce na byty, 
nebytové prostory a areály v majetku města Rosice, vyřizování žádostí 
občanů  

 Kategorie osobních údajů: identifikační, adresní a citlivé osobní údaje 

 Kategorie subjektů údajů: žadatelé a nájemci bytů a nebytových prostor, 
další osoby bydlící v bytě, dlužníci 

 Kategorie příjemců údajů: Městský úřad Rosice, město Rosice a jeho 
orgány 

 Doba uchovávání: viz. spisový a skartační řád 

  

PRÁVNÍ AGENDA 

 Účel zpracování: uzavírání nájemních smluv a smluv o výpůjčce na byty, 
nebytové prostory a areály v majetku města Rosice, vyřizování 
žádostí/stížností/podnětů občanů, zajišťování vymáhání pohledávek 

 Kategorie osobních údajů: identifikační, adresní a citlivé osobní údaje 

 Kategorie subjektů údajů: žadatelé a nájemci bytů a nebytových prostor, 
další osoby bydlící v bytě, dlužníci, stěžovatelé, osoby podávající podněty 
či žádosti 

 Kategorie příjemců údajů: Městský úřad Rosice, Město a jeho orgány 

 Doba uchovávání: viz. spisový a skartační řád 

 

REGISTR SMLUV 

 Účel zpracování: zveřejňování smluv dle zákona o registru smluv 

 Kategorie osobních údajů: identifikační, adresní a citlivé osobní údaje 



 Kategorie subjektů údajů: smluvní strany smlouvy 

 Kategorie příjemců údajů: Městský úřad Rosice, město Rosice a jeho 
orgány 

 Doba uchovávání: viz. spisový a skartační řád 

 

 


